

سوئی ناردرن گیس
Sui Northern Gas



Gas House, 21-Kashmir Road,
Lahore, Pakistan
sngpl.com.pk

اشتہار

تیسری توسیع

سوئی ناردرن گیس پائپ لائنز لمیٹڈ

برائے فراہمی جینٹوریل سروسز

ٹینڈر انکوائری نمبر:

ADMIN:FST:4.16(Janitorial)

سوئی ناردرن گیس پائپ لائنز لمیٹڈ کو اپنے ٹرنسپیشن ہیڈ کوارٹرز (دو لاکھ مربع میٹر وکپیشن آفس اور ملحقہ رہائشی کالونی برائے انسران و ماتحت سٹاف) فیصل آباد کیلئے تجربہ کار ا شہرت یافتہ جینٹوریل فرم / کمپنی کی خدمات درکار ہیں۔ تمام حصے لینے والی فرمزا کمپنیز کا ایف۔ بی۔ آر کی Active Tax Payer لسٹ میں اندراج ہونا لازم ہے۔ خواہشمند فرمزا کمپنیز ٹینڈر دستاویزات (Single Stage-Two Envelopes Basis) مبلغ -/2,500 روپے کی امانتگی (مقابلہ واپسی) ہڈریس پے آرڈر / الیمینٹ ڈرافٹ اسی ڈی آر بنام سوئی ناردرن گیس پائپ لائنز لمیٹڈ ٹرنسپیشن ہیڈ کوارٹرز سرگودھا روڈ، فیصل آباد کر کے اپنے لیٹر ہیڈ پر تحریری درخواست بمعہ NTN, valid GST/PST اور Professional Tax Certificate کی کاپیوں کے بنام سینٹر ایڈمن آفیسر ٹرنسپیشن فیصل آباد کو دفتر کی اوقات میں 0800 بجے تا 1600 بجے تک جمع کروا کے حاصل کر سکتی ہیں۔ مذکورہ ٹینڈر کی ہڈریس وصولی کی آخری تاریخ 08-06-2026 دن 1100 بجے ہے۔ Technical Bids اسی دن 1130 بجے کھولی جائیں گی۔ وہ تمام امیدوار فرمزا کمپنیز جن کی آفرز SNGPL کے تکنیکی معیار کو الیفائی کر پائیں گی اسکے محاسبہ گان کی موجودگی میں ان کی کمرشل ہڈریس کھولی جائیں گی۔ یہ اشتہار پتھرا کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی موجود ہے۔

PID(L)3202/25

To get your e-bill, please register yourself at www.sngpl.com.pk



سوئی ناردرن گیس
Sui Northern Gas



Gas House, 21-Kashmir Road,
Lahore, Pakistan
sngpl.com.pk

3RD EXTENSION

HIRING OF FIRM / COMPANY FOR PROVISION OF JANITORIAL SERVICES AT TRANSMISSION HEADQUARTERS FAISALABAD

TENDER ENQUIRY NO. ADMIN:FST:4.16 (Janitorial)

Sui Northern Gas Pipelines Limited (SNGPL) is desirous to hire an experienced / reputable firm / company for provision of Janitorial Services at its Transmission Headquarters, Faisalabad including Transmission Stores and Compression Offices Premises and allied residential colonies of officers and subordinate staff. All participating firms / companies shall be on Active Tax Payer list of Federal Board of Revenue. The bid documents will be issued to interested firms / companies on submission of written request on firm's / company's letter head along with copies of valid GST/PST, NTN and Professional Tax Certificates. The successful bidder will be responsible for provision of Janitorial Services as per Schedule of Requirement.

Interested firms / companies may purchase bid documents (**based upon single stage - two envelopes**) against payment of **Rs. 2,500/-** (non-refundable) through Pay Order / CDR / DD in favor of "Sui Northern Gas Pipeline Limited Transmission Headquarters, Sargodha Road, Faisalabad" by applying to the Senior Admin Officer, Sui Northern Gas Pipelines Limited Transmission Headquarters, Faisalabad from **0800 hours to 1600 hours** during working days. Last date for submission of duly Completed Bids is **08.06.2026** till **1100 hours**. The technical bids will be opened on the same date at **1130 hours**. Financial bids of technically responsive bidders will be opened in presence of their representatives. This advertisement is also available on PPRA website at **www.ppra.org.pk**.

PID(L)3202/25

To get your e-bid, please register yourself at www.sngpl.com.pk

